
  

UCHWAŁA NR XVI/108/25 

RADY MIEJSKIEJ W CZYŻEWIE 

z dnia 18 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XIII/91/25 w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 

z mieszkańcami Gminy Czyżew w sprawie Budżetu Obywatelskiego jako części budżetu Gminy Czyżew 

oraz wymagań, jakie powinien spełniać projekt Budżetu Obywatelskiego 

Na podstawie art. 5a ust. 2 i 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XIII/91/25 Rady Miejskiej w Czyżewie z dnia 28 marca 2025 r. 

w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Czyżew w sprawie Budżetu 

Obywatelskiego jako części budżetu Gminy Czyżew oraz wymagań, jakie powinien spełniać projekt Budżetu 

Obywatelskiego, wprowadza się następujące zmiany: użyty w § 2 ust. 4 i ust. 9, w § 3 ust. 17 i ust. 21 oraz  

w § 4 ust. 1 i 7 wyraz „www.budzet.czyzew.pl” zastępuje się wyrazem „https://czyzew.budzetobywatelski.pl”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czyżewa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Czyżewie oraz publikację w Biuletynie Informacji Publicznej. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Robert Krakówko 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 26 czerwca 2025 r.

Poz. 2917


		2025-06-26T12:00:35+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




